11 Documento em mau estado.
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quod suficerint, secundum ipsarum ecclasiarum facultates et recipere ab eo 
consecrationes ecclesiarum et altarium et ordinationes clericorum et alia 
eclesiastica sacramenta. Et concedimus ut episcopus audiat confessiones 
episcopales, causas matrimoniales et usurarum concubinatos, apostatas 
reconciliet, sacrillegos puniant, clericos venientes de ordinibus examinet, 
ornamenta ecclesie videat et clericos doceat, qualiter debent divina oficia 
celebrare et penitencias iniungere et suu[m] oficium exequi et predicto clero 
et populo cum audierit expedire et ista tamen debet Elborensis episcopus 
presens vel qui pro tempore fuerit in predictis ecclesiis exercere et habere 
nequicquam amplius debet exigere in eisdem. 

Et nos M[artinus] episcopus Elborensis cum capitulo Elborensi pro 
nobis et sucessoribus nostris promictimos [sic] vobis, priori et fratribus 
Hospitalis, bona fide quod nunquam aliud a vobis in ipsis ecclesiis 
exigamus nec in aliquo molestemus, sed illis tamen contenti simus, que 
superius sunt scripta. Et vos, prior et fratres, omnes fructus et proventus 
ipsarum eclesiarum integre et libere habeatis.

[fl 196r] Et nos supradicti prior et fratres Hospitalis recipimus dominum 
M[artinum], Elborensem episcopum, nomine ecclesie sue in Maura et in 
Serpa et eorum terminis in episcopum et partem animarum nostrarum, 
salvis nostris privilegiis, et promitimus bona fide eidem et suscessoribus 
suis solvere quintam partem omnium decimarum et mortuariorum, exceptis 
equis et armis. Si autem aliquis de nostris conffratribus, qui sunt vel 
erunt tempore subsequenti, mortus fuerit infra annum sue receptionis de 
omnibus, que reliquerit ordini vel ecclesie, promitimus ei solvere quintam 
partem; si autem annum tra[n]segerit a patre confratre omnia que ratione 
confratre ordini reliquerint, habebimus, sed que ecclesie reliquerit solvere, 
promitimus dictam quintam 

De hiis vero qui in egritudine positi ingresi fuerint Ordinem Ospitalis: 
Ita statuimus ut, si de illa egritudine mortui fuerint de omnibus que ordini 

vel eclesie reliquerint, promitimus partem solvere memoratam. Et si de 
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ipsa infirmitate convalverint quicquid ordini Hospitalis contulerint totum 
preditus ordo poterit retinere.

Item promitimus quod capellanos tam fratres quam seculares ad eclesias 
de Maura et de Serpa et earum terminis episcopo presentabimus, qui in 
manibus epsicopi iurabunt quod fideliter tam ordini quam episcopo iura 
sua dabunt; et hec omnia <o>bservabunt dictos aut capellanos sive siint 
fratres sive seculares. Prior Hospitalis, si necesse fuerit, ammonebit et 
alios secundum dictam formam, episcopo presentabit si vero episcopo eos 
errantes vel negligentes intelexerit, priori denunciabit quod eos corrigat 
et emendet, quod, si noluerit vel non potuerit, alios episcopo presentabit, 
ut superius est expressum. Episcopus autem in eclesia clero et populo 
iurisditionem episcopalem licite exequatur, salvis privilegiis Hospitalis. 
Persone autem fratrum ibidem comorantium, sive sint clerici sive lauci, 
a iurisdictione episcopali debent esse libere, excepte cum laboribus et 
nutrimentis eorum, si in eorum privilegiis continetur.